

Årsredovisning för
Borås Byggnadssmide Design AB
556348-5522

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Borås Byggnadssmide Design AB, 556348-5522, med säte i Borås kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med mässingdetaljer till byggnader och båtar samt handel med bilar.

Omsättningen för 2024 har ökat markant. Det beror på ett målmedvetet arbete med att marknadsföra bolagets produkter som gett ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 485 980	3 053 601	3 002 108	3 513 835
Resultat efter finansiella poster	-14 607	-695 009	-149 976	-175 130
Soliditet, %	68	74	78	79

Förändringar i eget kapital

	Aktië- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 961 649
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-14 607
Vid årets slut	100 000	20 000	2 947 042

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 947 042, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 961 649
årets resultat	-14 607
Totalt	2 947 042
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 947 042
Summa	2 947 042

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 485 980	3 053 601
Övriga rörelseintäkter		262 048	150 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 748 028	3 204 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 902 094	-1 442 737
Övriga externa kostnader		-859 725	-1 059 898
Personalkostnader	2	-1 945 692	-1 374 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 546	-
Summa rörelsekostnader		-4 734 057	-3 877 300
Rörelseresultat		13 971	-672 870
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-28 578	-22 139
Summa finansiella poster		-28 578	-22 139
Resultat efter finansiella poster		-14 607	-695 009
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-14 607	-695 009
Skatter			
Årets resultat		-14 607	-695 009

2025080107799



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	26 546
Summa materiella anläggningstillgångar		-	26 546
Summa anläggningstillgångar		-	26 546
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		3 171 114	3 175 856
Förskott till leverantörer		147 046	-
Summa varulager		3 318 160	3 175 856
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		456 952	381 705
Övriga fordringar		15 710	8 727
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 800	197 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 960	13 953
Summa kortfristiga fordringar		573 422	601 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		599 681	340 072
Summa kassa och bank		599 681	340 072
Summa omsättningstillgångar		4 491 263	4 117 835
SUMMA TILLGÅNGAR		4 491 263	4 144 381

2025080107800



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 961 649	3 656 659
Årets resultat		-14 607	-695 009
Summa fritt eget kapital		2 947 042	2 961 650
Summa eget kapital		3 067 042	3 081 650
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 265	80 485
Skatteskulder		29 991	-
Övriga skulder		1 034 418	729 160
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 547	253 086
Summa kortfristiga skulder		1 424 221	1 062 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 491 263	4 144 381

2025080107801



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	3	2
Summa	3	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	28 578	22 139
Summa	28 578	22 139

Not 4 Nedlagda kostnader på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	85 408	85 408
	<u>85 408</u>	<u>85 408</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-85 408	-85 408
	<u>-85 408</u>	<u>-85 408</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	204 428	177 882
-Nyanskaffningar		26 546
Vid årets slut	<u>204 428</u>	<u>204 428</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-177 882	-177 882
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-26 546	
Vid årets slut	<u>-204 428</u>	<u>-177 882</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	26 546

2025080107803



Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

2024-12-31 2023-12-31

Ställda säkerheter

För egna skulder och avsättningar

Företagsinteckningar

2 600 000

2 600 000

2 600 000

2 600 000

Summa ställda säkerheter

2 600 000

2 600 000

2025080107804



Underskrifter

Borås

Bernt Andersson
Styrelseordförande

Lars-Ove Nilsson
VD

Min revisionsberättelse har lämnats den

Rikard Johelid
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025080107805



Verifikat

Transaktion 09222115557550799494

Dokument

2025080107806

Årsredovisning BBS Design 2024

Huvuddokument

9 sidor

Startades 2025-06-30 08:55:35 CEST (+0200) av Rikard

Johelid (RJ)

Färdigställt 2025-06-30 22:02:22 CEST (+0200)

Signerare

Rikard Johelid (RJ)

Baker Tilly Borås AB

Personnummer 198405104855

Org. nr 5564333325

rikard.johelid@bakertilly.se

+46705463486



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER
RIKARD JOHELID"

Signerade 2025-06-30 22:02:22 CEST (+0200)

Lars-Ove Nilsson (LN)

Personnummer 6606195516

lasse.nilsson@bbs-design.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars-
Ove Nilsson"

Signerade 2025-06-30 10:15:07 CEST (+0200)

Bernt Andersson (BA)

Personnummer 3912015736

info@bbs-design.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"BERNT ANDERSSON"

Signerade 2025-06-30 20:17:16 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557550799494

2025080107807

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Borås Byggnadsmide Design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 30 / 6 - 2025. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 30 / 6 - 2025

Bernt Andersson
Styrelseledamot

2025080107808
